3320252025..11..1313 星期一星期一 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：邵敏宸邵敏宸 ❘❘ 版式设计版式设计：：马丁马丁

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 平安

宁波智和能源科技有限公司与宁波丰毅企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律以及宁波智和能源科技有限公司与宁波丰毅企业管理有限公司

签署的《债权转让协议》，宁波智和能源科技有限公司已将其持有债权中对下
列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债
权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给宁波丰毅企业管理有限公司。

宁波智和能源科技有限公司与宁波丰毅企业管理有限公司联合公告通知

借款人、担保人以及其他相关各方。
宁波丰毅企业管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借

款人、担保人以及其他相关各方，从公告之日起立即向宁波丰毅企业管理有限
公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告！

宁波智和能源科技有限公司联系电话：18658255717
宁波丰毅企业管理有限公司联系电话：13685727222

宁波智和能源科技有限公司
宁波丰毅企业管理有限公司

2025年1月13日 单位：人民币元
注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,

担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。
如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2、上述标的债权明细表为截止基准日(即[2020]年[12]月[16]日)标的债权账

面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文
件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计
算至基准日为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号
1

主债务人
余姚市诚基合金钢实业有限公司

担保人
宁波全兴热轧有限公司、王国均、解桂珍、余姚市煜基金属制品有限公司、王兆涵、董琼

债权余额合计
8202676.43（利息结算至2020年12月16日）

备注
（2017）浙0281民初8559号民事判决书确认本户债权

政治家访聚合力

通讯员 王苗苗

本报讯 近日，常山县消防救援大队开展政治

家访活动，有效搭建家队之间的沟通桥梁，切实把

组织温暖与人文关怀送到指战员家庭中。

大队主官与受访指战员及其家属促膝长谈，

详细了解家庭关系、指战员生活作风、“八小时外”

生活圈和现实困难等。同时，向家属反馈指战员

在队内的表现与成长点滴，搭建起信任桥梁，将教

育、监督、管理由“工作圈”延伸到“生活圈”。

通过政治家访活动，进一步加强了大队与指

战员家属的沟通和联系，增进了指战员家属对消

防工作的理解和支持，凝聚了家庭和队伍的合力。

消防安全不能忘

通讯员 陈陵蓉

本报讯 近日，诸暨市消防救援大队开展农贸

市场消防安全检查。

检查人员走进三都农贸市场、牌头农贸市场、

次坞农贸市场等地，采用边检查边指导的方式，重

点核查消防安全责任制执行状况，清查安全出口、

疏散通道，严查场所内电气线路，并随机抽查商铺

店主的消防知识。其间，检查人员还对消火栓作

实地放水测试，确保火灾应急处置稳定运行、发挥

效能。

此次检查消除了一批潜在的消防安全隐患，

有效提高了市场经营户的消防安全意识。下一

步，大队将持续加大对各农贸市场的消防安全监

管力度，加强安全宣传教育，做到防患于未然。

筑牢学校防火墙

通讯员 马超怡

本报讯 近日，绍兴市柯桥区消防救援大队切

实做好冬季辖区学校消防安全工作，全力营造良

好的校园消防安全环境。

大队紧盯学校学生宿舍、食堂操作间、教学活

动场所、实验楼等重点部位，对疏散通道、安全出

口是否畅通，公共区域外窗是否设有铁栅栏，电气

线路敷设是否符合要求等作详细检查。对发现的

问题，执法人员提出整改意见。

大队充分发挥“消防副校长”的专业性优势，

深入辖区学校，开展消防安全知识培训演练，讲解

消防安全常识。此外，邀请辖区学校师生到消防

站参观学习20余次。

安全检查除隐患

通讯员 杨青

本报讯 近日，云和县消防救援大队联合市场

监管局、浮云街道，对县农贸市场开展消防安全检

查。

其间，检查人员发现，市场存在电动自行车随

意进入并停放，部分商铺电气线路敷设不规范，使

用泡沫夹芯彩钢板作为顶棚等消防安全隐患，立

即要求市场相关负责人整改，并予以指导。

此次检查暴露的问题为市场敲响了警钟，云

和消防相关负责人表示，将在短期内持续密切关

注整改情况，同时也希望各市场运营单位和商户

提高安全意识，积极配合整改，共同维护市场安

全。

学规明纪助矫正

通讯员 方璐

本报讯 为切实提高社区矫正监管质效，强

化社区矫正对象法治观念，近日，兰溪市司法局

兰江司法所组织开展社区矫正对象集中教育活

动。

司法所工作人员重点讲解了社区矫正法，结

合实际案例，阐述社区矫正对象应遵守的规定。

随后，对兰溪市“矫”阳计划一系列帮扶政策作详

细介绍，鼓励社区矫正对象积极参加各类培训学

习，为顺利融入社会做好准备。

下一步，兰江司法所将继续丰富矫正教育形

式，不断提升社区矫正工作规范化、专业化水平。

走访慰问暖民心

通讯员 童梦悦

本报讯 近日，杭州市余杭区良渚街道北秀

社区助联体服务点开展“关爱零距离，情暖老人

心”走访慰问辖区独居、高龄老人活动。

社区工作人员带着米、油等慰问品逐一来到老

人家中，细致询问他们的身体和生活状况。同时，

社区工作人员还对老人家中的燃气、用电等进行了

安全排查。

此次活动为独居、高龄老人送去了关怀和温

暖。“接下来，我们将进一步做好关爱独居、高龄

老人工作，为辖区老人们的晚年幸福生活保驾护

航。”北秀社区副书记杨佳飞说。

如此加热被查处

通讯员 何凯丽

本报讯“燃气瓶可不能加热使用，这样太危

险。”近日，义乌市廿三里街道综合行政执法队执法

人员在日常检查中发现，某餐饮店老板将燃气瓶放

置于装满热水的脸盆中加热使用，连忙上前阻止。

餐饮店主称，此前发现店内燃气瓶供气不

足，认为是低温导致燃气被“冻”住，就想到用热

水加热的办法。执法队员表示，加热使用燃气瓶

是一种非常危险的行为，很可能引发火灾等事

故。

现场，执法队员详细讲解燃气安全使用规范

和相关法律法规，责令店主整改并立案查处。

逐梦路上“警”相随

通讯员 林花花

本报讯 近日，苍南交警机动中队在辖区苍南中学考点为高考学子

护航。当日，一名考生匆忙赶到考场，正准备进场时，发现自己走错了

考场。

此时，考场内开考铃声已响，铁骑队员见状，立即给考生戴上安全头

盔，将其送往正确的苍南县艺术中学（民族中学）考场。所幸，两个考场

距离不算很远，铁骑队员一路疾驰，短短5分钟就将考生安全送到正确

的考场，助其顺利进行考试。

反诈对联送万家

近日，平湖市公安局当湖派出所联合如意社区，共同开展“挥毫送福迎祥

瑞，翰墨飘香浓年味”活动，社区民警通过抽奖答题的方式，为居民送上反诈对

联。 通讯员 程昊

产品质量牢把关

近日，杭州临平区消防救援大队联合区市场监管局，开展过滤式消防自救

呼吸器产品质量安全专项整治行动。

检查组深入辖区宾馆、微型消防站等场所，检查产品外观、气密性、有无受

潮及锈蚀等，并向各使用单位相关负责人讲解如何正确佩戴、使用过滤式消防

自救呼吸器，督促负责人严格落实消防安全主体责任，坚决杜绝使用假冒伪劣

消防产品。 通讯员 曹炜萍

警民合力救老人

近日，建德市大洋镇柳村村一名74岁的老人走失。大洋派出所民辅警和

镇村力量、民间救援队立即展开搜救。历经7个小时，救援力量成功在该村后

山找到老人，并将其安全送回家中。 通讯员 江羽辰 刘学琛

警医联动护平安

通讯员 张莎莎

本报讯 近年来，台州市公安局路桥分局桐

屿派出所围绕“派出所主防”定位，着力优化整合

医院警力、保卫、医护力量资源，有效保障医疗机

构安全秩序。

辖区恩泽医院警医联勤工作站配备视频监

控、医患矛盾纠纷调解室、器械装备室等，驻站民

警积极开展反诈宣传、医闹处置等工作。

民警与医院保卫部门紧密合作，每日带领医

院保安员走进门诊大楼、住院部以及公共区域，

依法严厉打击各类违法犯罪活动，向医护人员和

患者普及平安知识。同时，民警积极接处群众求

助警情，帮助群众找回遗失物品。

为努力实现“平安路桥”建设目标，民警根据

辖区情况，不定期组织“小班化”安防宣教，通过

摆放宣传展板、发放宣传资料等方式，提高医院

职工、病患及家属的安全防范意识。2024年以

来，开展普法宣讲活动20余次，发放宣传资料

1500余份。